
 

Stránka 1 z 18 
 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB  

PRO KRAJSKOU SPRÁVU ČSÚ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 

evid. č. ČSÚ: 225-2023-S 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem:   Na padesátém 81, Praha 10, PSČ 100 82 

zastoupená:  Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a 

investic 

IČO:    000 25 593  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 

 (dále jen „objednatel“, „zadavatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Pavel Braunfuchs 

se sídlem:   Zborov 69, 370 06  České Budějovice 

zastoupený:  Pavlem Braunfuchsem 

IČO:    88775950 

DIČ:    CZ8102111226 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

podle ust. § 1746 odst. 2 a dalších ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) tuto  

 

smlouvu o poskytování stěhovacích služeb pro Krajskou správu ČSÚ v Českých Budějovicích 
(dále jen „smlouva“): 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Stěhování vybavení budovy KS ČSÚ v Českých Budějovicích“ zadávanou 

objednatelem jako veřejným zadavatelem ve smyslu ust. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), a to v souladu s ust. § 31 zákona o 

veřejných zakázkách mimo režim zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách pod interním 

evidenčním číslem VZ 053/2023 (dále jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka dodavatele vybrána 

jako nejvýhodnější. 

 

 

 

 

Článek I 



 

Stránka 2 z 18 
 

 

 

Úvodní ustanovení 

 

1. Účelem této smlouvy je zajištění stěhovacích služeb pro budovu Krajské správy ČSÚ v Českých 

Budějovicích (dále jen „KS ČSÚ ČB“) a vymezení práv a povinností smluvních stran při poskytování 

těchto služeb dodavatelem objednateli. 

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 

smlouvy (dále jen „zadávací podmínky“) a nabídka dodavatele. 

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, přičemž 

mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění jeho závazků 

podle této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že plnění na základě této smlouvy bude poskytovat 

v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou. 

4. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, 

že jsou mu známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou nezbytné pro realizaci 

této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve smlouvě, a to rovněž ve vazbě na 

jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky. 

5. Dodavatel se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Dodavatel prohlašuje, že jím 

poskytované plnění je prosto práv třetích osob (není-li ve smlouvě stanoveno jinak) a že plněním této 

smlouvy neporušuje autorská nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích 

osob. Pokud by toto prohlášení dodavatele neodpovídalo skutečnosti, je objednatel oprávněn 

požadovat po dodavateli náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a 

uplatňováním jejich nároků s tím spojených, v plné výši. 

6. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákazem poskytovat plnění podléhající 

mezinárodním sankcím. 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stěhování 

veškerého vybavení a kancelářského nábytku včetně všech dokumentů a spisů KS ČSÚ ČB (vyjma 

výpočetní techniky a osobních věcí zaměstnanců) z příslušných místností budovy na adrese Žižkova 

třída č. 1321/1, 370 01 České Budějovice (dále také jen „původní pracoviště KS ČSÚ ČB“) do 

příslušných místností budovy na adrese Žižkova třída č. 1914/1a, 370 01 České Budějovice (dále 

také jen „nové pracoviště KS ČSÚ ČB“) na objednatelem určené místo v příslušné místnosti, přičemž 

specifikace a rozsah stěhování včetně popisu budov a podlaží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 

(dále také jen „stěhování“, „dílo“ nebo „plnění“).  

2. Před vystěhováním vybavení a kancelářského nábytku zajistí dodavatel jeho dostatečnou ochranu 

před poškozením a vyžaduje-li to situace, použije k jeho ochraně obalový materiál určený k ochraně 

věcí před poškozením, případně provede jeho demontáž a po jeho nastěhování zpětnou montáž na 

objednatelem určené místo v příslušné místnosti.  

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s rozsahem stěhování, 

místem a stavem budov, ve kterých bude stěhování realizováno. 

4. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté služby cenu ve výši a 

způsobem podle článku IV a článku V této smlouvy.  

 



 

Stránka 3 z 18 
 

 

 

Článek III 

Termíny stěhování a místo plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje provádět stěhování z příslušných místností budovy původního pracoviště KS 

ČSÚ ČB do příslušných místností budovy nového pracoviště KS ČSÚ ČB vždy v pracovní dny v době 

od 07:00 do 15:00 hod. nebo dle dohody s objednatelem.  

2. Dodavatel se zavazuje nejpozději do 3 (slovy: třech) pracovních dní ode dne účinnosti této smlouvy 

dovézt do původního pracoviště KS ČSÚ ČB a zapůjčit objednateli po dobu stěhování minimálně 100 

(slovy: sto) kusů stěhovacích kontejnerů/krabic. Dodavatel se zavazuje dodávku stěhovacích 

kontejnerů/krabic  objednateli avizovat alespoň jeden pracovní den přede dnem dodání, a to 

oprávněné osobě pro kontakt ve věci převzetí plnění uvedené v příloze č. 4 této smlouvy. Objednatel 

je pak povinen v dohodnutém termínu zajistit převzetí stěhovacích kontejnerů/krabic. O předání a 

převzetí stěhovacích kontejnerů/krabic sepíší smluvní strany jednoduchý předávací protokol, ve 

kterém bude uvedeno zejména datum a místo předání a převzetí stěhovacích kontejnerů/krabic, 

počet kusů zapůjčených stěhovacích kontejnerů/krabic a podpisy oprávněných osob určených 

smluvními stranami k předání a převzetí stěhovacích kontejnerů/krabic. Objednatel je povinen vrátit 

dodavateli zapůjčené stěhovací kontejnery/krabice do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů ode dne 

akceptace stěhování objednatelem bez výhrad podle článku VI odst. 2. písm. a) této smlouvy, 

přičemž dodavatel zajistí odvoz zapůjčených stěhovacích kontejnerů/krabic z místa plnění. O vrácení 

zapůjčených stěhovacích kontejnerů/krabic sepíší smluvní strany rovněž jednoduchý předávací 

protokol, ve kterém bude uvedeno zejména datum a místo vrácení zapůjčených stěhovacích 

kontejnerů/krabic, počet kusů vrácených stěhovacích kontejnerů/krabic a podpisy oprávněných osob 

určených smluvními stranami k vrácení zapůjčených stěhovacích kontejnerů/krabic. 

3. Dodavatel je povinen ve dnech, kdy bude probíhat stěhování v místě plnění, zajistit, aby se na 

stěhování podílel tým dodavatele sestávající vždy minimálně ze 4 (slovy: čtyř) pracovníků. Dodavatel 

je rovněž povinen ve dnech, kdy bude probíhat stěhování v místě plnění, zajistit, aby byl vždy 

přítomen vedoucí tohoto týmu, přičemž vedoucí týmu může být buďto jedním ze čtyř 

požadovaných pracovníků podílející se na stěhování podle věty předchozí nebo dalším pracovníkem. 

4. Termín zahájení stěhování bude stanoven po dohodě smluvních stran, zahájení stěhování však 

neproběhne dříve než 11. března 2024. Dodavatel se však zavazuje stěhování řádně dokončit, tj. 

provést jej bez vad a nedodělků, případně provést jej s drobnými vadami či nedodělky nebránící 

užívání místa plnění, nejpozději do 28. března 2024.  

 

Článek IV 

Ceny služeb  

 

1. Celková cena služeb za stěhování (dále také jen „cena služeb“) dodavatele činí bez DPH částku 

uvedenou v řádku „Celková cena za veškeré služby předmětu plnění (uvedené v čl. II. smlouvy)“, 

sloupec „cena v Kč bez DPH“ tabulky obsažené v příloze č. 2 této smlouvy.  

2. Cena služeb je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

dodavatele spojené s plněním závazků podle této smlouvy, včetně správních poplatků a nákladů na 

daně a pojištění, obalového materiálu určeného k ochraně stěhovaných věcí před poškozením, 

zapůjčení stěhovacích kontejnerů/krabic, veškerých nákladů na zaměstnance, a to včetně mzdy, 

dopravy, povinných odvodů, nákladů za práce přesčas, za případnou noční práci či za práci ve 

svátek, jakož i ceny za služby a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky nebo v této smlouvě, ale dodavatel jako odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou 

nezbytné pro řádné poskytování plnění podle této smlouvy. 

3. K cenám služeb bude připočtena DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 



 

Stránka 4 z 18 
 

 

 

4. Dodavatel ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností po 

uzavření smlouvy. 

 

Článek V 

Platební podmínky 

 

1. Cenu služeb uhradí objednatel dodavateli na základě daňového dokladu – faktury, kterou je 

dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den následující po akceptaci stěhování objednatelem bez 

výhrad podle článku VI odst. 2. písm. a) této smlouvy. 

2. Vyúčtování ceny služeb provede dodavatel daňovým dokladem – fakturou, která musí obsahovat 

veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto podstatných náležitostí musí daňový doklad – faktura 

dodavatele obsahovat evidenční číslo objednatele této smlouvy, číslo účtu dodavatele a všechny 

údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 občanského zákoníku. Přílohou faktury musí být kopie 

akceptačního protokolu. 

3. Lhůta splatnosti ceny služeb činí 21 (slovy: dvacet jedna) dnů, resp. v případě faktury vystavené 

v lednu nebo prosinci kalendářního roku 30 (slovy: třicet) dnů ode dne doručení daňového dokladu – 

faktury se všemi náležitostmi podle předchozího odstavce objednateli. Dodavatel se zavazuje daňové 

doklady objednateli přednostně zasílat v elektronické podobě (tzv. e-faktura) ve formátu isdoc/isdocx 

(Information System Document) verze 5.2 a vyšší do datové schránky ČSÚ, ID DS: 2gfaasy, nebo na 

adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz, přičemž na uvedené adresy je dále možné 

zasílat e-fakturu odpovídající evropské normě pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017 nebo ve 

formátech stanovených Evropskou směrnicí 2014/55/EU. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí 

stejná lhůta splatnosti (jako lhůta splatnosti ceny předmětu plnění) i pro placení jiných plateb podle 

této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody apod.) 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která je vystavena v rozporu s touto smlouvou, která obsahuje cenu služeb 

vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou nebo která obsahuje chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta 

splatnosti vyúčtované ceny služeb začíná v takovém případě znovu běžet ode dne doručení 

opravené faktury objednateli způsobem uvedeným v předchozím odstavci. 

 

 

Článek VI 

Akceptace předmětu plnění 

 

1. Stěhování se považuje za řádně splněné jeho akceptací bez výhrad (podle odst. 2. písm. a) tohoto 

článku smlouvy) objednatelem v akceptačním protokolu, a to za předpokladu, že stěhování bylo 

dodavatelem dokončeno v termínu stanoveném v článku III odst. 4. této smlouvy.  

2. Výsledkem akceptačního řízení mohou být tyto 3 stavy: 

a) Akceptováno bez výhrad: Neshledá-li objednatel ve stěhování žádné vady ani nedodělky (vady 

anebo nedodělky předmětu akceptace dále jen „vady“), uvede do akceptačního protokolu, že 

stěhování akceptuje bez výhrad a akceptační protokol potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních 

stran svými podpisy; 

b) Akceptováno s výhradami: V případě, že objednatel shledá ve stěhování nezávažné, lehce 

odstranitelné vady, které nebrání provozu v místě plnění, stanoví objednatel po konzultaci 

s dodavatelem závazný termín jejich odstranění. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, činí lhůta 

pro odstranění zjištěných vad 5 (slovy: pět) pracovních dní. Objednatel do akceptačního 

mailto:podatelna@czso.cz


 

Stránka 5 z 18 
 

 

 

protokolu uvede, že předmět akceptace akceptuje s výhradami a uvede termín pro odstranění 

vad. Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrdí akceptační protokol svými podpisy. Po 

odstranění všech vytčených vad provedou smluvní strany nové akceptační řízení za stejných 

podmínek; 

c) Neakceptováno: Shledá-li objednatel ve stěhování závažné vady, které brání provozu v místě 

plnění, stanoví objednatel po konzultaci s dodavatelem přiměřený závazný termín jejich 

odstranění s tím, že po dobu od sjednaného termínu pro dokončení stěhování dle článku III odst. 

4. této smlouvy až do úplného odstranění všech vytčených závažných vad bude dodavatel 

v prodlení s dokončením stěhování. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, činí lhůta pro 

odstranění zjištěných vad 2 (slovy: dva) pracovní dny. Objednatel do akceptačního protokolu 

uvede, že stěhování neakceptuje a uvede seznam vad. Oprávnění zástupci obou smluvních stran 

potvrdí akceptační protokol svými podpisy. Po odstranění všech vytčených vad provedou smluvní 

strany nové akceptační řízení za stejných podmínek.  

 

3. Nezúčastní-li se dodavatel jednání s objednatelem k projednání akceptace anebo odmítne-li 

podepsat akceptační protokol, má se za to, že se skutečnostmi v něm uvedenými souhlasí. 

 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že akceptační protokol bude obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

a) označení smluvních stran; 

b) datum a místo projednání akceptace; 

c) označení předmětu plnění, který je předmětem akceptace; 

d) závěr akceptačního řízení (akceptováno bez výhrad, akceptováno s výhradami, neakceptováno) 

e) v případě akceptace s výhradami nebo neakceptace soupis vad a termín pro jejich odstranění; 

f) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (případně pouze podpis oprávněného zástupce 

objednatele, pokud dodavatel odmítne akceptační protokol potvrdit podpisem). 

 

5. Ukončení akceptačního řízení s výsledkem podle odst. 2 písm. a) tohoto článku smlouvy, tj. 

s výsledkem „akceptováno bez výhrad“ je podmínkou oprávněnosti fakturace ceny služeb. 

 

 

 

Článek VII 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dodavatel se zavazuje: 

a) poskytovat objednateli předmět plnění řádně a včas, ve sjednaném rozsahu a ve sjednaných 

termínech, v profesionální kvalitě a s potřebnou odbornou péčí, v souladu s požadavky 

objednatele a s platnými právními předpisy, podle svých nejlepších znalostí a schopností a 

s potřebnou odbornou péčí, a to po celou dobu trvání této smlouvy;  

b) udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 1 000  

000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) na jednu škodní událost; na vyžádání je dodavatel 

povinen tuto pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát objednateli doložit kdykoli v průběhu trvání 

této smlouvy; 

c) řídit se při realizaci předmětu plnění pokyny a požadavky objednatele a jeho interními předpisy 

souvisejícími s předmětem smlouvy; 

d) na žádost objednatele spolupracovat a poskytnout potřebnou součinnost případným dalším 

smluvním partnerům objednatele; 

e) poskytovat předmět plnění podle této smlouvy tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen 

provoz v místě plnění; 



 

Stránka 6 z 18 
 

 

 

f) i bez pokynů objednatele provést neodkladné úkony související s předmětem této smlouvy, které 

jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku; 

g) zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na předmětu plnění podle této smlouvy 

a které budou přítomny v prostorách budov a okolí KS ČSÚ ČB (původního i nového pracoviště 

KS ČSÚ ČB), dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy, především bezpečnostní 

pokyny v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany majetku, se kterými byl 

objednatelem seznámen před zahájením přítomnosti v prostorách a okolí budov KS ČSÚ ČB 

(původního i nového pracoviště KS ČSÚ ČB); 

h) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které  

se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které objednatel označil  

za důvěrné a dále zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby podílející se na jeho straně  

na plnění předmětu této smlouvy byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni  

o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. Povinnost 

mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými  

za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 

anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu; 

dodavatel se zároveň zavazuje poučit všechny pracovníky podílející se na jeho straně na plnění 

předmětu smlouvy o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech 

týkajících se KS ČSÚ České Budějovice a o důsledcích porušení této povinnosti; poučení potvrdí 

pracovníci dodavatele písemným slibem mlčenlivosti; 

i) pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane do kontaktu s osobními údaji, 

že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto smlouvou  

a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) a v souladu s článkem 

XIII této smlouvy; 

j) informovat objednatele o tom, že se dozvěděl, že se na osobu dodavatele nebo na 

poddodavatele, které dodavatel využívá k plnění závazků ze smlouvy, vztahují mezinárodní 

sankce, a to bezodkladně.   

2. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytovat po celou dobu trvání smlouvy dodavateli veškerou potřebnou součinnost potřebnou 

k naplnění účelu této smlouvy; 

b) do 10 (slovy: deseti) pracovních dní ode dne akceptace stěhování objednatelem bez výhrad 

podle článku VI odst. 2. písm. a) této smlouvy vrátit dodavateli zapůjčené stěhovací 

kontejnery/krabice;  

c) převzít od dodavatele bez zbytečného odkladu řádné plnění ve smyslu této smlouvy. 

3. Dodavatel odpovídá objednateli za škody, které způsobí jeho pracovníci při poskytování předmětu 

plnění na majetku nebo zdraví objednatele, resp. jeho pracovníků, nebo na majetku nebo zdraví třetí 

osoby porušením právních předpisů. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých 

pracovníků a je povinen zabezpečit prostory spojené s realizací stěhování proti úrazu třetích osob a 

počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele příp. dalších subjektů. Způsobí-li 

dodavatel nebo jeho zaměstnanci škodu na majetku objednatele či třetích osob nebo zdraví 

zaměstnanců objednatele nebo třetích osob nacházejících se v místě plnění, je dodavatel povinen 

takovou škodu na vlastní náklady neprodleně odstranit nebo nahradit. Zjistí-li dodavatel závadu 

technického rázu nebo poškození majetku objednatele, oznámí neprodleně tuto skutečnost 

objednateli. 

 

Článek VIII 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

 



 

Stránka 7 z 18 
 

 

 

1. V případě prodlení dodavatele s dokončením a předáním díla ve lhůtě sjednané v článku III odst. 4. 

této smlouvy je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat zaplacení a dodavatel je povinen 

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý i 

započatý den prodlení po dobu prvních 5 (slovy: pěti) dnů prodlení a smluvní pokutu ve výši 5 000 

(slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení od 6. (slovy: šestého) dne prodlení. 

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním stěhovacích kontejnerů/krabic ve lhůtě sjednané v článku 

III odst. 2. této smlouvy je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat zaplacení a dodavatel je 

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za 

každý započatý den prodlení. 

3. V případě porušení některé z povinností podle článku III odst. 3. této smlouvy je objednatel oprávněn 

požadovat po dodavateli zaplacení a dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč 

(slovy: dva tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti a za každý 

den, kdy nebyly poskytovány povinnosti v souladu s článkem III odst. 3. této smlouvy. 

4. V případě porušení povinnosti podle článku VII odst. 1. písm. b), h) nebo i) této smlouvy je 

objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení a dodavatel je povinen objednateli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 

porušení smluvní povinnosti, resp. za každý započatý měsíc, v němž nebude mít dodavatel 

uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu se stanovenými parametry. 

5. V případě porušení jakékoli jiné smluvní povinnosti dodavatele je objednatel oprávněn požadovat po 

dodavateli zaplacení a dodavatel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč 

(slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti. Objednatel je oprávněn 

jednostranně započíst svou pohledávku za dodavatelem z titulu smluvní pokuty proti jakékoli splatné 

pohledávce dodavatele za objednatelem. 

7. Vedle smluvní pokuty má objednatel nárok na náhradu škody případně vzniklé porušením smluvní 

povinnosti, a to v plné výši. 

8. Dodavatel výslovně prohlašuje, že výše smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy je přiměřená a 

odpovídá charakteru zajišťovaných povinností. 

9. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny předmětu plnění je dodavatel oprávněn požadovat 

zaplacení úroků z prodlení v zákonné výši. 

Článek IX 

Ukončení smlouvy 

 

1. Tuto smlouvu je možné kdykoli ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do 

budoucna v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou s tím, že za 

podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména: 

 prodlení dodavatele s dodržením sjednaného termínu dokončení stěhování podle čl. III odst. 4. 

této smlouvy o více než 10 (slovy: deset) pracovních dnů; 

 prodlení dodavatele s dodržením sjednaného termínu k dodání stěhovacích kontejnerů/krabic 

podle čl. III odst. 2. této smlouvy o více než 7 (slovy: sedm) pracovních dnů; 

 porušení kterékoli z povinností dodavatele sjednaných v článku VII odst. 1. písm. b), h) nebo i) 

této smlouvy nebo povinností v článku XI; 

 porušení jakékoliv jiné povinnosti dodavatele vyplývající z této smlouvy a její nesplnění ani v 

dodatečné přiměřené lhůtě, kterou objednatel k tomu poskytne (nevylučuje-li to charakter 



 

Stránka 8 z 18 
 

 

 

porušené povinnosti); v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud 

činila alespoň 5 (slovy: pět) pracovních dní; 

 prodlení objednatele se zaplacením ceny předmětu plnění po dobu delší než 60 (slovy: šedesát) 

kalendářních dnů. 

3. Odstoupení od smlouvy nebo jiné ukončení smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních 

pokut, úroku z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, povinnosti 

mlčenlivosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 

smlouvy např. ustanovení o povinnosti mlčenlivosti či ochraně důvěrných informací. 

4. V případě předčasného ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny poskytnout si navzájem 

veškerou potřebnou součinnost tak, aby žádné ze smluvních stran nevznikla škoda. 

 

Článek X 

Vyšší moc 

 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v prodlení v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo okolnosti, 

které nemůže ovlivnit a zároveň které nemohla předvídat v okamžiku uzavření této smlouvy, nebude 

tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným způsobem 

porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna k plnění těchto 

závazků ani nebude povinna hradit smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti, a to za 

předpokladu, že taková překážka nebo okolnost nevznikla z osobních poměrů této smluvní strany, 

že nevznikla až v době, kdy byla tato smluvní strana s plnění smluvené povinnosti v prodlení a že 

nejde o překážku, kterou byla smluvní stran podle smlouvy povinna překonat. 

2. Působení vyšší moci (počátek a konec) je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu 

(po vzniku a zániku překážky) písemně oznámit druhé smluvní straně a zároveň tvrzené okolnosti 

prokázat. Po dobu prokázaného působení vyšší moci se staví běh lhůty pro plnění.  

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným 

odstoupením od smlouvy. 

Článek XI 

Poddodavatelé 

1. Dodavatel je povinen plnit významné činnosti při plnění veřejné zakázky, tj.  podílet se na stěhování 

veškerého vybavení, kancelářského nábytku včetně spisů a dokumentů podle čl. II odst. 1. této 

smlouvy, osobně. K plnění ostatních povinností spojených se splněním závazků podle smlouvy, 

zejména zajištění a doprava stěhovacích kontejnerů/krabic pro stěhování do místa plnění, je 

prodávající oprávněn využít poddodavatele; specifikace poddodavatelů, včetně specifikace dílčích 

částí plnění, které budou těmito poddodavateli poskytovány, je obsažena v příloze č. 5 této smlouvy. 

 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět v 

souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele za 

poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Dodavatel tedy odpovídá objednateli za řádné plnění 

této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

 

3. Dodavatel se zavazuje nezměnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Objednatel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím 

písemným souhlasem dodavatele, dodavatel se zavazuje souhlas se změnou poddodavatele 

bezdůvodně neodpírat. Dodavatel se zavazuje řádně a včas plnit finanční závazky vůči všem 

účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění této smlouvy. 

 



 

Stránka 9 z 18 
 

 

 

4. Dodavatel nesmí k plnění závazků vyplývajících z této smlouvy využívat poddodavatele, kteří 

podléhají mezinárodním sankcím. Dodavatel bere na vědomí, že případné porušení tohoto zákazu 

způsobí nemožnost plnění závazků objednatele ze smlouvy. 

Článek XII 

Kontaktní osoby 

 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jména kontaktních osob ve věcech administrativních a 

technických a jména oprávněných osob ve věcech smluvních a akceptace, které budou odpovědné 

za řádnou koordinaci činností souvisejících s poskytnutím předmětu plnění podle této smlouvy, a to 

včetně e-mailového a telefonického spojení na tyto osoby jsou obsaženy v příloze č. 4 této smlouvy. 

 

2. Jakoukoli změnu v kontaktních a oprávněných osobách je každá ze smluvních stran povinna 

oznámit druhé smluvní straně písemnou formou bez zbytečného odkladu, a to bez nutnosti uzavírat 

dodatek k této smlouvě ohledně změny v kontaktních a oprávněných osobách.  

 

 

Článek XIII 

Nakládání s osobními údaji 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých pracovníků či jiných osob, jež 

budou přicházet do styku s osobními údaji, a to v tomto rozsahu: 

a) zachovávat mlčenlivosti o poskytnutých osobních údajích i o způsobu jejich zabezpečení; 

b) nezneužít osobní údaje ve prospěch svůj ani třetích osob; 

c) nevystavit osobní údaje přístupu neoprávněných osob ani nebezpečí jejich ztráty; 

d) zajistit povinnosti mlčenlivosti ohledně osobních údajů i po skončení plnění podle této smlouvy. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 

a) každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů (dále také jen „správce“) získaných od 

pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

b) subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanci ČSÚ, osoby podílející se za 

dodavatele na plnění předmětu smlouvy a osoby oprávněné jménem dodavatele uvedené v  

příloze č. 4 této smlouvy, jejichž osobní údaje si strany poskytují v souvislosti s uzavřením této 

smlouvy; 

c) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou zpracovány v souladu 

s Nařízením a souvisejícími právními předpisy, výhradně za účelem realizace závazků z této 

smlouvy; 

d) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebudou poskytovány třetím 

osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně smluvní strany navzájem a nebudou předávány 

třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);  

e) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem uloženy po dobu 

nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností správce 

plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci stanovení smluvními 

stranami jako kontaktní a oprávněné osoby a pracovníci dodavatele podílejí se na plnění předmětu 

smlouvy, byli poučeni:  

a) o tom, že smluvní strany si vzájemně předávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, příp. vědecká 

hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty a telefonní číslo v rámci plnění této smlouvy, 

a to za účelem realizace závazků z této smlouvy; 

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé smluvní straně, zejména 

právo na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na jejich opravu nebo 



 

Stránka 10 z 18 
 

 

 

výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i uplatňovat další práva 

v mezích GDPR a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

Článek XIV 

Trvání, platnost a účinnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od okamžiku účinnosti této smlouvy do okamžiku, kdy 

dojde k vypořádání všech práv a povinností spojených s předmětem plnění podle této smlouvy. 

 

2. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

Článek XV 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy smluvních stran založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem, zákonem o veřejných zakázkách, jakož i některými zvláštními 

právními předpisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy. 

 

2. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některá ustanovení této smlouvy budou neplatná nebo neúčinná, zavazují se 

smluvní strany nahradit taková neplatná nebo neúčinná ustanovení platnými a účinnými 

ustanoveními, která budou co do obsahu a významu neplatným nebo neúčinným ustanovením co 

nejblíže. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany a to současně prostřednictvím datové schránky a elektronické pošty 

nebo současně prostřednictvím elektronické pošty a doporučenou listovní zásilkou, případně 

předána osobně do podatelny v sídle objednatele, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému soudnímu 

sporu z této smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Případný 

soudní spor budou oprávněny rozhodovat pouze příslušné soudy České republiky.  

 

5. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy 

na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. 

 

6. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen oznámit 

objednateli změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup do 

likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 

7. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy, s výjimkou personálních změn v realizačním týmu 

dodavatele a s výjimkou změn ohledně kontaktních a oprávněných osob, je možné činit výhradně 

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pro případné personální změny 

v realizačnímu týmu dodavatele a v kontaktních a oprávněných osobách není třeba uzavírat dodatek 

ke smlouvě. Vyvstane-li potřeba dodatek k této smlouvě uzavřít, zavazují se smluvní strany takový 



 

Stránka 11 z 18 
 

 

 

dodatek uzavřít bez zbytečného odkladu. Obsah závazku založeného touto smlouvou nebude 

utvářen zvyklostmi. Význam pro něj nemá ani zavedená praxe stran. 

 

8. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy, s výjimkou 

neuveřejnitelných částí a údajů (z důvodů vyplývajících z platných právních předpisů) podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

a dalších právních předpisů. 

 

9. Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční 

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se dodavatel podrobí této 

kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí objednatel. Dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv 

nabývá smlouva účinnosti. 

 

11. Jednacím jazykem mezi dodavatelem a objednatelem bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázce.  

 

12. Tato smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že dodavatel nedisponuje elektronickým 

podpisem, bude smlouva uzavřena v listinné podobě ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, z nichž dvě 

obdrží objednatel a jedno dodavatel. 

 

13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, tato je vyjádřením 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

 příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 příloha č. 2 – Cenová tabulka 

 příloha č. 3 – Realizační tým dodavatele 

 příloha č. 4 – Kontaktní a oprávněné osoby 

 příloha č. 5 – Specifikace poddodavatelů 

 

 

 

     

 

 

 

21.2.2024       19.2.2024 

………………………………………………  …………………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad  Pavel Braunfuchs 

Bc. Blanka Švorcová, ředitelka    FO, IČO: 88775950 

odboru hospodářské správy, majetku a investic   



 

Stránka 12 z 18 
 

 

 

Příloha č. 1 

Smlouvy o poskytování stěhovacích služeb pro Krajskou správu ČSÚ v Českých Budějovicích 

Specifikace předmětu plnění 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem VZ je stěhování veškerého mobiliáře/vybavení Krajské správy ČSÚ v Českých Budějovicích 

včetně listin a dokumentů (výpočetní techniku přestěhují pracovníci ČSÚ, osobní věci si stěhují rovněž 

zaměstnanci ČSÚ sami). Stěhování proběhne z 32 kanceláří budovy původního pracoviště Krajské správy 

ČSÚ České Budějovice a do 24 kanceláří budovy nového pracoviště Krajské správy ČSÚ České Budějovice 

a to na konkrétní místa v příslušných kancelářích.  

 

Popis požadovaných služeb: 

1)  

Zapůjčení stěhovacích kontejnerů/ krabic (min. 100 ks) pro přestěhování osobních věcí, výpočetní 

techniky zaměstnanců ČSÚ a dokumentů a spisů (dle podmínek v čl. III odst. 2 smlouvy). Stěhovací 

kontejnery/krabice budou zapůjčeny po celou dobu stěhování a vráceny dodavateli nejdéle do 10 

pracovních dní od akceptace provedené služby stěhování bez výhrad podle čl. VI smlouvy. 

 

2)  

Od 11. 3. nejdéle do 28. 3. 2024: transport nábytku, vybavení, zařízení kanceláří, stěhovacích kontejnerů 

(s listinami, dokumenty apod.), vybavení zasedací místnosti, spisovny, kuchyňky a dvou malých skládků a 

zabalené dokumentace z budovy č. 2. Žižkova tř. 1321/1 do budovy  

č. 1. Žižkova tř. 1914/1a (vzdálenost obou budov je do 100m, viz mapka). 

 

Dále požadujeme: 

- zajistit dostatečnou ochranu stěhovaného nábytku a věcí před poškozením (obalením apod.) 

- nábytek a další stěhované věci přestěhovat do nových kanceláří na místo, které určí kontaktní osoba 

zadavatele. 



 

Stránka 13 z 18 
 

 

 

- minimalizovat stěhováním dopad na běžný provoz obou budov a dotčeného areálu.  

 

Požadavky na vedoucího týmu (dle bodu 1.13 přílohy č. 4 Výzvy a zadávacích podmínek): 

- komunikace v českém jazyce 

- fyzická přítomnost v místě plnění po dobu stěhování 

 

Požadavek na min. počet pracovníků stěhovací firmy: 4 osoby dodavatele /den (tj. 4 osoby fyzicky 

pracující, vedoucím může být jeden z těchto pracovníků nebo osoba další)  

 

3)  

Specifika obou budov:  

1) budova č. 2. Žižkova tř. 1321/1 (opouštěné pracoviště): 

- stěhování se uskuteční z podlaží 7,6,5,4, 

- mezi 6. a 7. podlažím již není výtah 

- budova je obsazena různými nájemci a má pouze 1 osobní výtah (do 6 patra), 

z toho plyne stěhování veškerého vybavení kanceláří po schodišti (pozn.: z 6. patra bude tedy jen 

částečně možné využit osobní výtah ke stěhování židlí a zabalené dokumentace) 

 

2) budova č. 1. Žižkova tř.1914/1a (nové pracoviště): 

- stěhování do 4. patra a jedné třetiny 3. patra 

- budova je vybavena jedním nákladním výtahem 

- zadavatel není jediný nájemce v budově, tj. je třeba započíst prostoje při obsazeném výtahu, nebo 

počítat se stěhováním po schodišti. 

 



 

Stránka 14 z 18 
 

 

 

 

4) 

Další informace: 

- pro stěhování není v areálu vhodné použití velkoobjemového vozidla.  

- stěhovat se budou vždy celá pracovní oddělení 

 

Z důvodu přesného stanovení reálné ceny za službu doporučujeme účast na prohlídce místa plnění. 

Termín je uveden ve Výzvě (zadávací dokumentaci).  

 

Doba realizace samotného stěhování 11. 03. 2024 - 28. 03. 2024: 

V pracovní dny od 7,00 do 15,00 hodin event. dle domluvy 

 

Zákres místa plnění: 

nezveřejňuje se 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 15 z 18 
 

 

 

Příloha č. 2 

Smlouvy o poskytování stěhovacích služeb pro Krajskou správu ČSÚ v Českých Budějovicích 

Cenová tabulka 

 název položky  
cena v Kč bez 

DPH  
výše DPH v 
Kč (21 %)  

cena v Kč 
včetně DPH 21 

%  

Celková cena za 
veškeré služby 
předmětu plnění 
(uvedené v čl. II. 
smlouvy) 

240 000 Kč  50 400 Kč    290 400 Kč    



 

Stránka 16 z 18 
 

 

 

Příloha č. 3 

Smlouvy o poskytování stěhovacích služeb pro Krajskou správu ČSÚ v Českých Budějovicích 

Realizační tým dodavatele 

Vedoucí týmu: Pavel Braunfuchs, majitel firmy 

 



 

Stránka 17 z 18 
 

 

 

Příloha č. 4 

Smlouvy o poskytování stěhovacích služeb pro Krajskou správu ČSÚ v Českých Budějovicích 

Kontaktní a oprávněné osoby 

 

Za účelem řádné realizace této smlouvy jmenují smluvní strany kontaktní a oprávněné osoby: 

ČSÚ:  

 

 jméno telefon e-mail 

kontaktní osoba ve věcech 

administrativních 

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech 

technických 

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

oprávněná osoba ve 

věcech převzetí plnění 

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

oprávněná osoba ve 

věcech smluvních  

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

 

 

Pavel Braunfuchs:  

 

 jméno  telefon  e-mail  

kontaktní osoby ve věcech 

administrativních  

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

kontaktní osoby ve věcech 

technických  

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

oprávněné osoby ve 

věcech akceptace plnění  

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

oprávněné osoby ve 

věcech smluvních  

 

 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxx 

 

 

 



 

Stránka 18 z 18 
 

 

 

Příloha č. 5 

Smlouvy o poskytování stěhovacích služeb pro Krajskou správu ČSÚ v Českých Budějovicích 

Specifikace poddodavatelů 

 

Jméno/Název  

Sídlo  

IČO  

Kontaktní osoba  

Tel., email, kontaktní adresa  

Věcné vymezení části zakázky, 

která bude plněna 

prostřednictvím poddodavatele 

 

Rozsah činností, který bude 

poddodavatel v rámci plnění 

předmětu zakázky provádět 

 

 

 


